
План занятий по дополнительным общеобразовательным программ 
МБУ ДО «ЦО «Перспектива» в дистанционном формате 

Отдел: «ШРР «Малышок»  
Зав. отделом: Соромотина Зинаида Васильевна, тел. 8-983-574-22-61, е-mail: soromotina_z@mail.ru 

 
Дорогие ребята, родители! 

 Если у Вас нет технических возможностей работать в интернет, необходимо связаться с педагогом по указанным в графе  
«…контакты для консультации с педагогом», получить устное задание, инструкции к его выполнению и проверке результатов. 

ФИО педагога Название 
объединения/ 
программы 

№  
групп

ы 

Дата занятия/ 
время 

проведения 

Тема занятия Установка/Ход 
работы/задание 

Материал
ьно-

техническ
ие 

требовани
я к 

участию в 
работе 

Время телефон, и 
другие контакты 
для консультации 

с педагогом 

Итоговый 
результат 

Аржевикина 
Ольга 

Анатольевна 

ШРР  
«Малышок»/

Лего 

 
 

3-1, 
3-2, 
3-3, 
3-4, 
3-5, 
3-6, 
3-7 

 

18 апреля 
2020 г. 

09.30-10.00  
10.10-10.40  
10.50-11.20  
11.30-12.00 
12.20-12.50 
13.00-13.30 
13.40-14.20 

Конструируе
м сельский 

домик 

Индивидуальная 
работа с родителями, 
близкими 
Шаг 1. Взять задание 
на сайте ЦО 
http://edu.zelenogorsk.ru
/ (Раздел ШРР 
«Малышок», 3 год 
обучения, педагог 
Аржевикина О.А., 
Лего) 
Шаг.2, прочитать 
задание № 2 и затем 

1. 
Компьют
ер, или 
ноутбук с 
возможно
стью 
выхода в 
интернет 

 

09.30-14.20 час. 
тел. 8-983-574-22-

61 

Выполненно
е задание 

(по 
желанию)  
присылать 
по ссылке 

malishokvista
@gmail.com 



выполнить его 
Бурень Вера 

Владимировна 
ШРР  

«Малышок»/
Мир 

 
 

3-1, 
3-2, 
3-3, 
3-4, 

 
 

3-5, 
3-6, 
3-7 

 

14 апреля 
2020 г. 

18.10-18.40 
17.30-18.00 
19.30-20.00 
18.50-19.20 
16 апреля 

2020 г. 
17.30-18.00 
18.10-18.40 
18.50-19.20 

Здоровый 
образ жизни. 

Мое утро 

Индивидуальная 
работа с родителями, 
близкими 
Шаг 1. Взять задание 
на сайте ЦО 
http://edu.zelenogorsk.ru
/ (Раздел ШРР 
«Малышок», 3 год 
обучения, педагог 
Бурень В.В., Мир) 
Шаг 2, открыть 
задание № 2, 
посмотреть картинки 
и выполнить задание 

1. 
Компьют
ер, или 
ноутбук с 
возможно
стью 
выхода в 
интернет 

 

17.30-20.00 час. 
тел. 8-983-574-22-

61 
 

Выполненно
е задание 

(по 
желанию)  
присылать 
по ссылке 

malishokvista
@gmail.com 

Глушкова 
Анна Юрьевна 

ШРР 
«Малышок»/

Изо 

 
 

1-1, 
1-2, 
1-3, 
1-4, 
1-5,  
1-6, 
 1-7,  
1-8 

18 апреля 
2020 г. 

09.30-09.55  
10.05-10.30  
10.40-11.05  
11.20-11.45 
11.55-12.20 
12.30-12.55 
13.10-13.35 
13.45-14.10 

Рисуем сову Индивидуальная 
работа с родителями, 
близкими 
Шаг 1. Взять задание 
на сайте ЦО 
http://edu.zelenogorsk.ru
/ (Раздел ШРР 
«Малышок», 1 год 
обучения, педагог 
Глушкова А.Ю., Изо) 
Шаг.2, Открыть 
ссылку №2, 
выполнить пошагово 
задание 

1. 
Компьют
ер, или 
ноутбук с 
возможно
стью 
выхода в 
интернет 

 

09.30-14.10 час. 
тел. 8-983-574-22-

61  
 

Выполненно
е задание  

присылать 
по ссылке 

malishokvista
@gmail.com 



Коваленко 
Наталья 

Александровна

ШРР  
«Малышок»/

Изо 

 
 

2-1, 
2-2, 
2-3, 
2-4, 
2-5,  
2-6, 
 2-7,  
2-8. 
2-9 

18 апреля 
2020 г. 

09.30-09.55  
10.05-10.30  
10.40-11.05  
11.20-11.45 
11.55-12.20 
12.30-12.55 
13.10-13.35 
13.45-14.10 
14.20-14.45 

Кляксография Индивидуальная 
работа с родителями, 
близкими 
Шаг 1. Взять задание 
на сайте ЦО 
http://edu.zelenogorsk.ru
/ (Раздел ШРР 
«Малышок», 2 год 
обучения, педагог 
Коваленко Н.А., Изо) 
Шаг.2, прочитать 
задание № 2, открыть 
ссылку  и пошагово 
выполнить задание  

1. 
Компьют
ер, или 
ноутбук с 
возможно
стью 
выхода в 
интернет 

 

09.30-14.45 час. 
тел. 8-983-574-22-

61  
 

Выполненно
е задание 

(по 
желанию)  
присылать 
по ссылке 

malishokvista
@gmail.com 

Крупенёва 
Екатерина 
Юрьевна 

ШРР 
«Малышок»/Р

итмика 

 
 

1-1, 
1-2, 
1-3, 
1-4, 
1-5,  
1-6, 
 1-7,  
1-8 

18 апреля 
2020 г. 

09.30-09.55  
10.05-10.30  
10.40-11.05  
11.20-11.45 
11.55-12.20 
12.30-12.55 
13.10-13.35 
13.45-14.10 

Разучивание 
танца 

«Акуленок» 

 Самостоятельное 
разучивание танца 
«Акуленок» по видео 
Шаг 1. Взять задание  
на сайте ЦО 
http://edu.zelenogorsk.ru
/ (Раздел ШРР 
«Малышок», 1 год 
обучения, педагог 
Крупенева Е.Ю., 
Ритмика) 
Шаг 2, Прочитать   
задание № 2 
Шаг 3, Просмотреть 
видеофильм 

1. 
Компьют
ер, или 
ноутбук с 
возможно
стью 
выхода в 
интернет 

 

09.30-14.10 час. 
тел. 8-983-574-22-

61 

Исполнение 
танца 

«Акуленок» 
вместе с 

видеофильм
ом 

 
 
 
 



«Акуленок» 
Шаг 4, Выучить 
слова песенки из 
мультфильма 
Шаг5, 
самостоятельно 
разучить 
последовательность 
движений танца 

Лысенко 
Лолита 

Вадимовна 

ШРР 
«Малышок»/

Музыка 

 
 

1-1, 
1-2, 
1-3, 
1-4, 
1-5,  
1-6, 
 1-7,  
1-8 

18 апреля 
2020 г. 

09.30-09.55  
10.05-10.30  
10.40-11.05  
11.20-11.45 
11.55-12.20 
12.30-12.55 
13.10-13.35 
13.45-14.10 

Работа с 
голосовым 
аппаратом. 

Закрепление 
песни 

«Детская 
зарядка»     

Индивидуальная 
работа с родителями, 
близкими 
Шаг 1. Взять задание 
на сайте ЦО 
http://edu.zelenogorsk.ru
/ (Раздел ШРР 
«Малышок», 1 год 
обучения, педагог 
Лысенко Л.В., 
Музыка)  
Шаг 2. Выполнить 
задание № 1 – спеть 
последовательно 
распевки 
Шаг 3. Выполнить 
задание № 2, 
повторить слова 
песни «Детская 
зарядка» 

1. 
Компьют
ер, или 
ноутбук с 
возможно
стью 
выхода в 
интернет 

 

09.30-14.10 час. 
тел. 8-983-574-22-

61 

Спеть 
родителям 

песню 
«Детская 
зарядка» 

(возможна 
запись 
видео) 



Шаг 3. Спеть песню 
под фонограмму 

Лысенко 
Лолита 

Вадимовна 

ШРР  
«Малышок»/

Музыка 

 
 

3-1, 
3-2, 
3-3, 
3-4, 

 
 

3-5, 
3-6, 
3-7 

 

14 апреля 
2020 г. 

17.30-18.00 
18.10-18.40 
18.50-19.20 
19.30-20.00 
16 апреля 

2020 г. 
18.10-18.40 
18.50-19.20 
19.30-20.00 

 

Разучивание 
«Песенки о 

счастье» для 
выпускного 
праздника 

Индивидуальная 
работа с родителями, 
близкими 
Шаг 1. Взять задание 
на сайте ЦО 
http://edu.zelenogorsk.ru
/ (Раздел ШРР 
«Малышок», 3 год 
обучения, педагог 
Лысенко Л.В., 
Музыка)  
Шаг 2. Выполнить 
задание № 1, 2 и 3 
(возможно 
заниматься 2-3 раза в 
неделю по 15 минут) 

1. 
Компьют
ер, или 
ноутбук с 
возможно
стью 
выхода в 
интернет 

 

17.30-20.00 час. 
тел. 8-983-574-22-

61 
 

 

Милованова 
Наталья 

Викторовна 

ШРР  
«Малышок»/

Изо 

 
 

3-1, 
3-2, 
3-3, 
3-4, 
3-5, 
3-6, 
3-7 

 

18 апреля 
2020 г. 

09.30-10.00  
10.10-10.40  
10.50-11.20  
11.30-12.00 
12.20-12.50 
13.00-13.30 
13.40-14.20 

Портрет 
домашнего 
животного 

Индивидуальная 
работа с родителями, 
близкими 
Шаг 1. Взять задание 
на сайте ЦО 
http://edu.zelenogorsk.ru
/ (Раздел ШРР 
«Малышок», 3 год 
обучения, педагог 
Милованова Н.В., 

1. 
Компьют
ер, или 
ноутбук с 
возможно
стью 
выхода в 
интернет 

 

09.30-14.20 час. 
тел. 8-983-574-22-

61 
 

Выполненно
е задание 

(по 
желанию)  
присылать 
по ссылке 

malishokvista
@gmail.com 



Изо) 
Шаг.2, прочитать и 
выполнить задание 
№ 2 

Пиляева Ирина 
Павловна 

ШРР  
«Малышок»/

Музыка 

 
 

2-1, 
2-2, 
2-3, 
2-4, 
2-5,  
2-6, 
 2-7,  
2-8. 
2-9 

18 апреля 
2020 г. 

09.30-09.55  
10.05-10.30  
10.40-11.05  
11.20-11.45 
11.55-12.20 
12.30-12.55 
13.10-13.35 
13.45-14.10 
14.20-14.45 

Разучивание 
песни «Так 

уж 
получилось» 

Индивидуальная 
работа с родителями, 
близкими 
Шаг 1. Взять задание 
на сайте ЦО 
http://edu.zelenogorsk.ru
/ (Раздел ШРР 
«Малышок» , 2 год 
обучения, педагог 
Пиляева И.П., 
Музыка)  
Шаг 2. Выполнить 
задание № 1, 
выучить слова песни  
Шаг 3, спеть песню 
под фонограмму 
Минус 
Шаг 4, спеть песню 
под фонограмму 
Плюс 
Шаг 5, выполнить 
задание №2,  
элементарное 
музицирование и 
пальчиковая игра 

1. 
Компьют
ер, или 
ноутбук с 
возможно
стью 
выхода в 
интернет 
Если нет 
техническ
их 
возможно
стей для 
занятий в 
режиме 
онлайн, 
получите 
устное 
задание 
по 
телефону  

09.30-14.45 час. 
тел. 8-983-574-22-

61 

Спеть 
родителям 
песню «Так 

уж 
получилось» 
(возможна 

запись 
видео)  



под фонограмму 

Симбирцева 
Людмила 

Николаевна 

ШРР  
«Малышок»/Б
умагопластик

а 

 
 

2-1, 
2-2, 
2-3, 
2-4, 
2-5,  
2-6, 
 2-7,  
2-8. 
2-9 

18 апреля 
2020 г. 

09.30-09.55  
10.05-10.30  
10.40-11.05  
11.20-11.45 
11.55-12.20 
12.30-12.55 
13.10-13.35 
13.45-14.10 
14.20-14.45 

Конструируе
м из бумаги 

кораблик 

Индивидуальная 
работа с родителями, 
близкими 
Шаг 1. Взять задание 
на сайте ЦО 
http://edu.zelenogorsk.ru
/ (Раздел ШРР 
«Малышок», 2 год 
обучения, педагог 
Симбирцева Л.Н., 
Бумагопластика) 
Шаг.2, выполнить 
задание № 2 
пошагово по схеме  

1. 
Компьют
ер, или 
ноутбук с 
возможно
стью 
выхода в 
интернет 

 

09.30-14.45 час. 
тел. 8-983-574-22-

61  
 

Выполненно
е задание 

(по 
желанию)  
присылать 
по ссылке 

malishokvista
@gmail.com 

 


