План занятий по дополнительным общеобразовательным программ МБУ ДО «ЦО «Перспектива» в дистанционном формате

Отлел: «ШРР «Малышок»

Зав. отделом: Соромотина Зинаида Васильевна, тел. 8-983-574-22-61, e-mail: soromotina z@mail.ru

Дорогие ребята, родители!

Если у Вас нет технических возможностей работать в интернет, необходимо связаться с педагогом по указанным в графе «...контакты для консультации с педагогом», получить устное задание, инструкции к его выполнению и проверке результатов. Установка/Ход Итоговый ФИО пелагога Название No Тема занятия Материал Время телефон, и Дата занятия/ работы/задание объединения/ групп другие контакты время ьнорезультат программы проведения для консультации техническ ие с педагогом требовани ЯК участию в работе IIIPP 09.30-14.20 час. Аржевикина 18 апреля Конструируе Индивидуальная Выполненно «Малышок»/ 2020 г. Компьют тел. 8-983-574-22работа с родителями, Ольга м сельский е задание 3-1, 09.30-10.00 близкими 61 Лего Анатольевна ер, или (по домик 3-2, 10.10-10.40 Шаг 1. Взять залание ноутбук с желанию) 3-3, 10.50-11.20 на сайте ЦО присылать возможно http://edu.zelenogorsk.ru 3-4, 11.30-12.00 по ссылке стью / (Раздел ШРР 3-5, 12.20-12.50 malishokvista выхода в «Малышок», 3 год 3-6, 13.00-13.30 @gmail.com интернет обучения, педагог 3-7 13.40-14.20 Аржевикина О.А., Лего) Шаг.2, прочитать залание № 2 и затем

					выполнить его			
Бурень Вера	ШРР		14 апреля	Здоровый	Индивидуальная	1.	17.30-20.00 час.	Выполненно
Владимировна	«Малышок»/		2020 г.	образ жизни.	работа с родителями,	Компьют	тел. 8-983-574-22-	е задание
	Мир	3-1,	18.10-18.40	Мое утро	близкими	ер, или	61	(по
		3-2,	17.30-18.00		Шаг 1. Взять задание	ноутбук с		желанию)
		3-3,	19.30-20.00		на сайте ЦО	возможно		присылать
		3-4,	18.50-19.20		http://edu.zelenogorsk.ru	стью		по ссылке
			16 апреля		<u>/</u> (Раздел ШРР	выхода в		malishokvista
			2020 г.		«Малышок», 3 год	интернет		@gmail.com
		3-5,	17.30-18.00		обучения, педагог			
		3-6,	18.10-18 . 40		Бурень В.В., Мир)			
		3-7	18.50-19.20		Шаг 2, открыть			
					задание № 2,			
					посмотреть картинки			
					и выполнить задание			
Глушкова	ШРР		18 апреля	Рисуем сову	Индивидуальная	1.	09.30-14.10 час.	Выполненно
Анна Юрьевна	«Малышок»/		2020 г.		работа с родителями,	Компьют	тел. 8-983-574-22-	е задание
	Изо	1-1,	09.30-09.55		близкими	ер, или	61	присылать
		1-2,	10.05-10.30		Шаг 1. Взять задание	ноутбук с		по ссылке
		1-3,	10.40-11.05		на сайте ЦО	возможно		malishokvista
		1-4,	11.20-11.45		http://edu.zelenogorsk.ru	стью		@gmail.com
		1-5,	11.55-12.20		<u>/</u> (Раздел ШРР	выхода в		
		1-6,	12.30-12.55		«Малышок», 1 год	интернет		
		1-7,	13.10-13.35		обучения, педагог			
		1-8	13.45-14.10		Глушкова А.Ю., Изо)			
					Шаг.2, Открыть			
					ссылку №2,			
					выполнить пошагово			
					задание			

Коваленко	ШРР		18 апреля	Кляксография	Индивидуальная	1.	09.30-14.45 час.	Выполненно
Наталья	«Малышок»/		2020 г.		работа с родителями,	Компьют	тел. 8-983-574-22-	е задание
Александровна	Изо	2-1,	09.30-09.55		близкими	ер, или	61	(по
		2-2,	10.05-10.30		Шаг 1. Взять задание	ноутбук с		желанию)
		2-3,	10.40-11.05		на сайте ЦО	возможно		присылать
		2-4,	11.20-11.45		http://edu.zelenogorsk.ru	стью		по ссылке
		2-5,	11.55-12.20		<u>/</u> (Раздел ШРР	выхода в		malishokvista
		2-6,	12.30-12.55		«Малышок», 2 год	интернет		@gmail.com
		2-7,	13.10-13.35		обучения, педагог			
		2-8.	13.45-14.10		Коваленко Н.А., Изо)			
		2-9	14.20-14.45		Шаг.2, прочитать			
					задание № 2, открыть			
					ссылку и пошагово			
					выполнить задание			
Крупенёва	ШРР		18 апреля	Разучивание	Самостоятельное	1.	09.30-14.10 час.	Исполнение
Екатерина	«Малышок»/Р		2020 г.	танца	разучивание танца	Компьют	тел. 8-983-574-22-	танца
Юрьевна	итмика	1-1,	09.30-09.55	«Акуленок»	«Акуленок» по видео	ер, или	61	«Акуленок»
		1-2,	10.05-10.30		Шаг 1. Взять задание	ноутбук с		вместе с
		1-3,	10.40-11.05		на сайте ЦО	возможно		видеофильм
		1-4,	11.20-11.45		http://edu.zelenogorsk.ru	стью		OM
		1-5,	11.55-12.20		<u>/</u> (Раздел ШРР	выхода в		
		1-6,	12.30-12.55		«Малышок», 1 год	интернет		
		1-7,	13.10-13.35		обучения, педагог			
		1-8	13.45-14.10		Крупенева Е.Ю.,			
					Ритмика)			
					Шаг 2, Прочитать			
					задание № 2			
					Шаг 3, Просмотреть			
					видеофильм			

					«Акуленок» Шаг 4, Выучить слова песенки из мультфильма Шаг5, самостоятельно разучить последовательность движений танца			
Лысенко	ШРР		18 апреля	Работа с	Индивидуальная	1.	09.30-14.10 час.	Спеть
Лолита	«Малышок»/		2020 г.	голосовым	работа с родителями,	Компьют	тел. 8-983-574-22-	родителям
Вадимовна	Музыка	1-1,	09.30-09.55	аппаратом.	близкими	ер, или	61	песню
		1-2,	10.05-10.30	Закрепление	Шаг 1. Взять задание	ноутбук с		«Детская
		1-3,	10.40-11.05	песни	на сайте ЦО	возможно		зарядка»
		1-4,	11.20-11.45	«Детская	http://edu.zelenogorsk.ru	стью		(возможна
		1-5,	11.55-12.20	зарядка»	<u>/</u> (Раздел ШРР	выхода в		запись
		1-6,	12.30-12.55		«Малышок», 1 год	интернет		видео)
		1-7,	13.10-13.35		обучения, педагог			
		1-8	13.45-14.10		Лысенко Л.В.,			
					Музыка)			
					Шаг 2. Выполнить			
					задание № 1 – спеть			
					последовательно			
					распевки			
					Шаг 3. Выполнить			
					задание № 2,			
					повторить слова			
					песни «Детская			
					зарядка»			

					Шаг 3. Спеть песню под фонограмму			
					под фонограмму			
Лысенко	ШРР		14 апреля	Разучивание	Индивидуальная	1.	17.30-20.00 час.	
Лолита	«Малышок»/		2020 г.	«Песенки о	работа с родителями,	Компьют	тел. 8-983-574-22-	
Вадимовна	Музыка	3-1,	17.30-18.00	счастье» для	близкими	ер, или	61	
		3-2,	18.10-18.40	выпускного	Шаг 1. Взять задание	ноутбук с		
		3-3,	18.50-19.20	праздника	на сайте ЦО	возможно		
		3-4,	19.30-20.00		http://edu.zelenogorsk.ru	стью		
			16 апреля		<u>/</u> (Раздел ШРР	выхода в		
			2020 г.		«Малышок», 3 год	интернет		
		3-5,	18.10-18.40		обучения, педагог			
		3-6,	18.50-19.20		Лысенко Л.В.,			
		3-7	19.30-20.00		Музыка)			
					Шаг 2. Выполнить			
					задание № 1, 2 и 3			
					(возможно			
					заниматься 2-3 раза в			
					неделю по 15 минут)			
Милованова	ШРР		18 апреля	Портрет	Индивидуальная	1.	09.30-14.20 час.	Выполненно
Наталья	«Малышок»/		2020 г.	домашнего	работа с родителями,	Компьют	тел. 8-983-574-22-	е задание
Викторовна	Изо	3-1,	09.30-10.00	животного	близкими	ер, или	61	(по
		3-2,	10.10-10.40		Шаг 1. Взять задание	ноутбук с		желанию)
		3-3,	10.50-11.20		на сайте ЦО	возможно		присылать
		3-4,	11.30-12.00		http://edu.zelenogorsk.ru	стью		по ссылке
		3-5,	12.20-12.50		<u>/</u> (Раздел ШРР	выхода в		malishokvista
		3-6,	13.00-13.30		«Малышок», 3 год	интернет		@gmail.com
		3-7	13.40-14.20		обучения, педагог			
					Милованова Н.В.,			

					Изо)			
					Шаг.2, прочитать и			
					выполнить задание			
					№ 2			
Пиляева Ирина	ШРР		18 апреля	Разучивание	Индивидуальная	1.	09.30-14.45 час.	Спеть
Павловна	«Малышок»/		2020 г.	песни «Так	работа с родителями,	Компьют	тел. 8-983-574-22-	родителям
	Музыка	2-1,	09.30-09.55	уж	близкими	ер, или	61	песню «Так
		2-2,	10.05-10.30	получилось»	Шаг 1. Взять задание	ноутбук с		уж
		2-3,	10.40-11.05		на сайте ЦО	возможно		получилось»
		2-4,	11.20-11.45		http://edu.zelenogorsk.ru	стью		(возможна
		2-5,	11.55-12.20		<u>/</u> (Раздел ШРР	выхода в		запись
		2-6,	12.30-12.55		«Малышок», 2 год	интернет		видео)
		2-7,	13.10-13.35		обучения, педагог	Если нет		
		2-8.	13.45-14.10		Пиляева И.П.,	техническ		
		2-9	14.20-14.45		Музыка)	их		
					Шаг 2. Выполнить	возможно		
					задание № 1,	стей для		
					выучить слова песни	занятий в		
					Шаг 3, спеть песню	режиме		
					под фонограмму	онлайн,		
					Минус	получите		
					Шаг 4, спеть песню	устное		
					под фонограмму	задание		
					Плюс	ПО		
					Шаг 5, выполнить	телефону		
					задание №2,	,		
					элементарное			
					музицирование и			
					пальчиковая игра			

					под фонограмму			
Симбирцева	ШРР		18 апреля	Конструируе	Индивидуальная	1.	09.30-14.45 час.	Выполненно
Людмила	«Малышок»/Б		2020 г.	м из бумаги	работа с родителями,	Компьют	тел. 8-983-574-22-	е задание
Николаевна	умагопластик	2-1,	09.30-09.55	кораблик	близкими	ер, или	61	(по
	a	2-2,	10.05-10.30		Шаг 1. Взять задание	ноутбук с		желанию)
		2-3,	10.40-11.05		на сайте ЦО	возможно		присылать
		2-4,	11.20-11.45		http://edu.zelenogorsk.ru	стью		по ссылке
		2-5,	11.55-12.20		<u>/</u> (Раздел ШРР	выхода в		malishokvista
		2-6,	12.30-12.55		«Малышок», 2 год	интернет		@gmail.com
		2-7,	13.10-13.35		обучения, педагог			
		2-8.	13.45-14.10		Симбирцева Л.Н.,			
		2-9	14.20-14.45		Бумагопластика)			
					Шаг.2, выполнить			
					задание № 2			
					пошагово по схеме			